
平顶山市消防救援支队服务项目中标公告及流标公告

（招标编号：PDSXF-2024-001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标包：机关食堂餐饮服务:

      中标人：/ 其他类型中标价：流标

   标段(包)[002]第二标包：机关物业服务:

      中标人：/ 其他类型中标价：流标

   标段(包)[003]第三标包：机关食堂主副食品配送:

      中标人：平顶山市蔬源商贸有限公司 中标费率：6%

   标段(包)[004]第四标包：机关车辆维修遴选入围:

      中标人：/ 其他类型中标价：流标

   标段(包)[005]第五标包：机关零星维修遴选入围:

      中标人：/ 其他类型中标价：流标

二、其他：

   【平公资采 2024788号】平顶山市消防救援支队服务项目（第三标包）-中标公告

一、项目基本情况：

1、采购项目编号：PDSXF-2024-001。

2、采购项目名称：平顶山市消防救援支队服务项目。

3、采购方式：公开招标。

4、招标公告发布日期：2024年 8月 30日。

5、评审日期：2024年 9月 25日。

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购内容：机关食堂主副食品配送。

2、资金来源：自有资金。

3、质量要求：符合国家或行业相关标准，质量合格。

4、服务地点：采购人指定地点。

5、服务期限：一年。

三、中标情况：



供应商名称：平顶山市蔬源商贸有限公司。

优惠率：6%。

质量标准：符合国家或行业相关标准，质量合格。

服务期限：一年。

地址: 河南省平顶山市新华区平安大道与七矿路交叉口向南500米七矿大门西侧150米路北

1号铺。

四、评审专家名单：闫世良、赵新益、赵云霄、杨淑芳、杨阳。

五、代理服务收费标准及金额：

按照“豫招协[2023]002号”文件规定，向中标供应商收取。

收费金额：22000元。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限：

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全

国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》上发布，公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜：

1、评审专家对所有供应商投标文件的总分排序见【附件一】。

2、各评审专家对所有供应商投标文件的分项评分明细见【附件二】。

3、供应商投标文件被否决原因：平顶山市大白菜商贸有限公司资格审查未通过。

4、中标人投报业绩见【附件三】。

5、根据评标结果、中标结果，按照国家有关规定，确定平顶山市蔬源商贸有限公司为中标

人，其他供应商未中标。

6、供应商或其他利害关系人对本公告如有异议，请在公告发布之日起 7个工作日内在平顶

山市公共资源交易中心平台上在线向采购人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，可

在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。该公告已同步至“平顶

山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目进行查阅。 

7、监督部门信息

监督单位：平顶山市消防救援支队队务督察科

联系人：潘先生 

联系电话：0375-2235016

统一社会信用代码：11410400MB1D87349X

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：



1、采购人信息

名称：平顶山市消防救援支队

地址：平顶山新城区未来路

联 系 人：张先生

联系方式：0375-2235025

2、代理机构信息

名称：河南省天问工程技术咨询有限公司

地址：平顶山市姚电大道西段路南 39号院（市一中西 300米）

联系人：杜先生

联系方式：0375-2212669  13733799758

3、项目联系方式

项目联系人：杜先生

联系方式：0375-2212669

 

                                         2024年 9月 26日

【平公资采 2024788号】平顶山市消防救援支队服务项目（第一标包）-流标公告

一、项目基本情况：

1、采购项目编号：PDSXF-2024-001。

2、采购项目名称：平顶山市消防救援支队服务项目。

3、采购方式：公开招标。

4、招标公告发布日期：2024年 8月 30日。

5、评审日期：2024年 9月 25日。

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购内容：机关食堂餐饮服务。

2、资金来源：自有资金。

3、质量要求：符合国家或行业相关标准，质量合格。

4、服务地点：采购人指定地点。

5、服务期限：一年。

三、流标原因：



因投标截止时间 2024年 9月 25日 8时 40分（北京时间）前递交投标文件的供应商不足三

家，故本项目流标。

四、流标公告发布的媒介及中标公告期限：

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公

共资源交易平台（河南省•平顶山市）》上发布，公告期限为 1个工作日。

五、其他补充事宜：

1、供应商或其他利害关系人对本公告如有异议，请在公告发布之日起 7个工作日内在平顶

山市公共资源交易中心平台上在线向采购人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，可

在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。该公告已同步至“平顶

山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目进行查阅。 

2、监督部门信息

监督单位：平顶山市消防救援支队队务督察科

联系人：潘先生 

联系电话：0375-2235016

统一社会信用代码：11410400MB1D87349X

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息

名称：平顶山市消防救援支队

地址：平顶山新城区未来路

联 系 人：张先生

联系方式：0375-2235025

2、代理机构信息

名称：河南省天问工程技术咨询有限公司

地址：平顶山市姚电大道西段路南 39号院（市一中西 300米）

联系人：杜先生

联系方式：0375-2212669  13733799758

3、项目联系方式

项目联系人：杜先生

联系方式：0375-2212669

 



                                         2024年 9月 26日

【平公资采 2024788号】平顶山市消防救援支队服务项目（第二标包）-流标公告

一、项目基本情况：

1、采购项目编号：PDSXF-2024-001。

2、采购项目名称：平顶山市消防救援支队服务项目。

3、采购方式：公开招标。

4、招标公告发布日期：2024年 8月 30日。

5、评审日期：2024年 9月 25日。

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购内容：机关物业服务。

2、资金来源：自有资金。

3、质量要求：符合国家或行业相关标准，质量合格。

4、服务地点：采购人指定地点。

5、服务期限：一年。

三、流标原因：

因投标截止时间 2024年 9月 25日 8时 40分（北京时间）前递交投标文件的供应商不足三

家，故本项目流标。

四、流标公告发布的媒介及中标公告期限：

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公

共资源交易平台（河南省•平顶山市）》上发布，公告期限为 1个工作日。

五、其他补充事宜：

1、供应商或其他利害关系人对本公告如有异议，请在公告发布之日起 7个工作日内在平顶

山市公共资源交易中心平台上在线向采购人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，可

在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。该公告已同步至“平顶

山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目进行查阅。 

2、监督部门信息

监督单位：平顶山市消防救援支队队务督察科

联系人：潘先生 

联系电话：0375-2235016

统一社会信用代码：11410400MB1D87349X



六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息

名称：平顶山市消防救援支队

地址：平顶山新城区未来路

联 系 人：张先生

联系方式：0375-2235025

2、代理机构信息

名称：河南省天问工程技术咨询有限公司

地址：平顶山市姚电大道西段路南 39号院（市一中西 300米）

联系人：杜先生

联系方式：0375-2212669  13733799758

3、项目联系方式

项目联系人：杜先生

联系方式：0375-2212669

 

                                         2024年 9月 26日

【平公资采 2024788号】平顶山市消防救援支队服务项目（第四标包）-流标公告

一、项目基本情况：

1、采购项目编号：PDSXF-2024-001。

2、采购项目名称：平顶山市消防救援支队服务项目。

3、采购方式：公开招标。

4、招标公告发布日期：2024年 8月 30日。

5、评审日期：2024年 9月 25日。

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购内容：机关车辆维修遴选入围。

2、资金来源：自有资金。

3、质量要求：符合国家或行业相关标准，质量合格。

4、服务地点：采购人指定地点。

5、服务期限：一年。

三、流标原因：



因投标截止时间 2024年 9月 25日 8时 40分（北京时间）前递交投标文件的供应商不足三

家，故本项目流标。

四、流标公告发布的媒介及中标公告期限：

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公

共资源交易平台（河南省•平顶山市）》上发布，公告期限为 1个工作日。

五、其他补充事宜：

1、供应商或其他利害关系人对本公告如有异议，请在公告发布之日起 7个工作日内在平顶

山市公共资源交易中心平台上在线向采购人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，可

在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。该公告已同步至“平顶

山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目进行查阅。 

2、监督部门信息

监督单位：平顶山市消防救援支队队务督察科

联系人：潘先生 

联系电话：0375-2235016

统一社会信用代码：11410400MB1D87349X

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息

名称：平顶山市消防救援支队

地址：平顶山新城区未来路

联 系 人：张先生

联系方式：0375-2235025

2、代理机构信息

名称：河南省天问工程技术咨询有限公司

地址：平顶山市姚电大道西段路南 39号院（市一中西 300米）

联系人：杜先生

联系方式：0375-2212669  13733799758

3、项目联系方式

项目联系人：杜先生

联系方式：0375-2212669

 



                                         2024年 9月 26日

【平公资采 2024788号】平顶山市消防救援支队服务项目（第五标包）-流标公告

一、项目基本情况：

1、采购项目编号：PDSXF-2024-001。

2、采购项目名称：平顶山市消防救援支队服务项目。

3、采购方式：公开招标。

4、招标公告发布日期：2024年 8月 30日。

5、评审日期：2024年 9月 25日。

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购内容：机关零星维修遴选入围。

2、资金来源：自有资金。

3、质量要求：符合国家或行业相关标准，质量合格。

4、服务地点：采购人指定地点。

5、服务期限：一年。

三、流标原因：

因投标截止时间 2024年 9月 25日 8时 40分（北京时间）前递交投标文件的供应商不足三

家，故本项目流标。

四、流标公告发布的媒介及中标公告期限：

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公

共资源交易平台（河南省•平顶山市）》上发布，公告期限为 1个工作日。

五、其他补充事宜：

1、供应商或其他利害关系人对本公告如有异议，请在公告发布之日起 7个工作日内在平顶

山市公共资源交易中心平台上在线向采购人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，可

在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。该公告已同步至“平顶

山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目进行查阅。 

2、监督部门信息

监督单位：平顶山市消防救援支队队务督察科

联系人：潘先生 

联系电话：0375-2235016

统一社会信用代码：11410400MB1D87349X



六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息

名称：平顶山市消防救援支队

地址：平顶山新城区未来路

联 系 人：张先生

联系方式：0375-2235025

2、代理机构信息

名称：河南省天问工程技术咨询有限公司

地址：平顶山市姚电大道西段路南 39号院（市一中西 300米）

联系人：杜先生

联系方式：0375-2212669  13733799758

3、项目联系方式

项目联系人：杜先生

联系方式：0375-2212669

 

                                         2024年 9月 26日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为平顶山市消防救援支队队务督察科。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山市消防救援支队                         

   地    址：平顶山新城区未来路                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0375-2235025                                

   电子邮件：、                             

   招标代理机构：河南省天问工程技术咨询有限公司

   地    址： 平顶山市姚电大道西段路南 39号院（市一中西 300米）

   联 系 人： 杜先生

   电    话： 0375-2212669 13733



   电子邮件： twzx69@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-26T17:13:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-26T17:13:44+0800
	BJ
	ePolicy




